ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

RETIFICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2015

I. JOSÉ CLAUDIO CARAMORI , Prefeito Municipal de Chapecó/SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente Edital de RETIFICAÇÃO ao Edital nº 015/2015, especificamente
no que se refere à convocação dos cargos de Agente do NASF , conforme segue:

Onde se lê:

                                      Cargo: Agente  do Nasf – Serviço Social
Classificação Nº Inscrição Nome

03 115559 MARIA LUIZA ROBAERT
                                        Cargo: Agen te do Nasf – Psicologia

Classificação Nº Inscrição Nome
03 115150 CRISTIANE DAMEDA
04 115681 THAISE ALINE KUNZLER

 Leia-se:

                                      Cargo: Agente  do Nasf – Serviço Social
Classificação Nº Inscrição Nome

05 115807 MARIELLEN MENDES
                                        Cargo: Agen te do Nasf – Psicologia

Classificação Nº Inscrição Nome
01 114419 GESSICA REGINA BORGMANN
02 116016 JANAINA ANTONELLO

II. As demais disposições do Edital de Convocação nº 015/2015 permanecem inalteradas.

Chapecó-SC, 03 de Março de 2015.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal.